Boissons

Café créme

De ‘gewone’ Roffie

Espresso

Klein, sterk,

Cappuccino

1/3 espresso, 1/3 melk, 1/3 melRschuim
Latte Macchiato

Veel melkschuim met espresso

Café latte

Café créme met warme melk,

Thé

Biologische thee van het thee huis “Fleur de Café”

Café Frangais
Koffie met Grand Marnier en ongezoete room

Café Irlandaise

€2,95
€2,95
€3,25
€3,25
€3,25

€2.95

€7,50

€7,50

Koffie met basterdsuiker, Ierse whisky en ongezoete room

Avec votre café

Sélection du bonbons (par piéce)
Macarons (par piéce)

Petit gateau a la vanille (par piéce)

Spécialité

Croquembouche

Een heerlijke toren van soezen voor twee,
geserveerd met warme chocoladesaus

€0,80
€1,00
€1,00

€15,00

Desserts

Créme Brulée €8,75
Aan tafel gebrande Créme brulée met vanille ijs

Glace aux fruits €9,00

Terrine van sorbetijs met rode vruchten compote en hangop

Ile flottante €8,75
Créme Anglaise met gezoet eiwit

Tarte au citron €9,00
Citroentaart met limoenmousse en witte chocolade ijs

Fromages Frangais €9,75
Selectie van Franse Razen met vijgenchutney en rozijnenbrood

Awvec votre dessert

Coteaux du Layon €7,50
Chenin blanc - Loire

Sauternes €8,50
Sémillon, Sauvignon Blanc, Muscadelle - Bordeaux,

Muscat de Beaumes-de-Venise €8,50
Muscat blanc a petit grains — Rhidne

Dégustation de port €7,95
Drie soorten port afgestemd op uw Razen



